Sutarties kaina/fiksuotas įkainis gali būti keičiama, taikant peržiūros sąlygas (sutarties kainos pakeitimas, 

atliekamas dėl kainų lygio pokyčio, mokesčių, minimalaus darbo užmokesčio dydžio pasikeitimo bei kitų objektyvių 
aplinkybių).  

3.4. Sutarties kaina: 
Sutarties kaina be PVM 27388,00 € (dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 

eurai 00 centų)  
PVM 5751,48 € (penki tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt vienas euras 48 centai) 
Sutarties kaina su PVM 33139,48 (trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt devyni eurai 48 

centai) 

3.5. Paslaugų įkainiai nurodomi apačioje esančioje lentelėje. 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis*  
Kaina be 

PVM, 
Eur. 

Suma be 
PVM, 
Eur. 

1. 

Geriamojo vandens cheminiai tyrimai vnt. 41 385,00 15785,00